广东省公共资源交易联合会

粤公资联〔2020〕14 号

关于以通讯形式召开

第一届三次理事会的通知

各位理事、监事：

    我会自 2017 年 7 月成立以来，即将历时三年，为进一步加

强秘书处组织与管理工作，更好地积极配合政府主管部门关于公

共资源交易规范化、市场化改革措施的各项落实工作，确保联合

会迅速发展，切实发挥社会组织各项服务职能作用，经 2020 年 5

月 21 日第一届五次会长办公会议研究和决定：同意推荐广东省

交易控股集团交易运营部总监阳莹同志到联合会秘书处担任专

职秘书长，主持秘书处日常工作，刘志鸿副会长不再兼任秘书长

职务。

    现就设置专职秘书长，由阳莹同志担任，以及联合会《章程》

相关条款相应修改等事项，特召开一届三次理事会予以审议和表

决。

鉴于目前我省防疫形势要求，不能举行大型集会的情况，联

合会理事和监事单位又不具备视频会议条件，现决定采取通讯形

式召开一届三次理事会。

有关事项通知如下：

一、会议形式

会议采取通讯形式，秘书处工作人员通过电子邮件方式将理

事会审议和表决事项资料于会议开始前发到各理事、监事单位联

系邮箱。请各理事、监事在规定的时间内审议，及时反馈审议结

果。

二、会议时间安排

2020 年 6月 5 日，会期定为 1天。

三、会议内容

（一）审议和表决由阳莹同志担任专职秘书长。

（二）审议和表决联合会《章程》相关第 20条，第 23 条修

改稿。

四、会议要求

（一）自收到本通知后，各理事、监事单位应安排 1 名人员

作为理事会会议代表参加本次理事会，并在会期内（会议当日）

反馈审议书面意见建议和表决票。

（二）本次理事会有关审议书面意见建议和表决票，以电子

邮件的方式表决票到联合会邮箱，未在会期内反馈的，视为表决

事项全部赞成；未在会期内提交审议书面意见和建议的，视为无

意见。

（三）如对本次会议及有关资料有疑问，可及时联系联合会

秘书处工作人员：综合事务部副部长何健华 18620870128；常务

副秘书长朱本祥 13922198659。

（四）秘书处联系电话：020-37500416

    联合会邮箱：gdggzyjylhh@163.com

附件 1：阳莹同志工作简历

附件 2：联合会《章程》第二十条、第二十三条修改稿

附件 3：理事会表决票

 广东省公共资源交易联合会

2020 年 5月 27日

附件 1

阳莹同志简历

阳莹，女，汉族，湖南郴州人，中共党员，1971 年 5 月出生，

工商管理硕士、工程师、人力资源管理师、碳管理师、碳经济师、碳

核查师。

1995.7—1998.6  香港金宝麟发展有限公司广州办事处经理

1998.6—2004.01  广州广重企业集团空调公司销售部部长

2004.1—2007.4   广东海富建设有限公司行政经理

2007.4—2008.2   南方联合产权交易中心有限责任公司市场运

营部业务经理

2008.2—2010.7   南方联合产权交易中心有限责任公司办公室

副主任（主持公司）

2010.7—2012.12  南方联合产权交易中心有限责任公司会员部

部长兼广东省环境权益交易所有限公司副总经理

2012.12—2015.6   广东省环境权益交易所有限公司执行董事、

常务副总经理

2015.6—2017.5  广东省环境权益交易所有限公司执行董事、总

经理（法定代表人）

2017.3—2017.5   广东城金城镇化金融资产交易服务有限公司

董事（负责人）

2017.5—2019.2  广东城金城镇化金融资产交易服务有限公司

董事长

2017.12—2018.10  广东省产权交易集团有限公司投资与资本

运营事业部总经理

2018.10—2019.7   广东省产权交易集团有限公司投资与资本

运营事业部总监

2018.11——       广东省产权交易集团有限公司机关第二党

支部书记

2019.7—2020.3     广东省产权交易集团有限公司市场管理部

总监

2020.3—— 今      广东省产权交易集团有限公司交易运营部

总监。

附件 2

   联合会《章程》第二十条、第二十三条修改稿

原条款：第二十条  本会的负责人是指会长、副会长、秘书长。本会

负责人设会长 1名、副会长若干名、秘书长 1名（由 1名副会长兼任）。

现条款：第二十条  本会的负责人是指会长、副会长、秘书长。本会

负责人设会长 1名、副会长若干名、秘书长 1名（专职）。

原条款：第二十三条  本会副会长兼秘书长为本会的法定代表人。本

会法定代表人不得同时担任其它社会团体的法定代表人。法定代表人离任

或换届必须履行法定审计手续。法定代表人应当由中国内地居民担任。因

特殊情况，经会长提议，理事会通过，报广东省政务服务数据管理局审查

同意，并经广东省民政厅批准后，可以由其他副会长担任法定代表人。

现条款：第二十三条  本会法定代表人可以由会长、副会长或秘书长

担任。本会法定代表人不得同时担任其它社会团体的法定代表人。法定代

表人离任或换届必须履行法定审计手续。法定代表人应当由中国内地居民

担任。因特殊情况，经会长提议，理事会通过，报广东省政务服务数据管

理局审查同意，并经广东省民政厅备案通过后，届中可以变更法定代表人。

附件 3

广东省公共资源交易联合会第一届三次理事会

表决票

事项一：审议和表决由阳莹同志担任专职秘书长

□  赞成 □ 弃权 □ 反对

事项二：审议和表决联合会《章程》相关第 20 条，第 23 条修

改稿

□  赞成 □ 弃权 □ 反对

表决单位（盖章）：

                                  2020年 6 月 5 日

（说明；请在相应项打“√”，单选）